
ZARZĄDZENIE Nr 660/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 660/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

dodatek osłonowy
10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -



3

Urząd Miasta Łodzi 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

pomoc dla repatriantów
31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

855 Rodzina 21 678,00 - 21 678,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

karta Dużej Rodziny
5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

10 699 758,00 45 000,00 10 623 558,00 - - - 31 200,00 - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842,00 842,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 842,00 842,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 842,00 842,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 842,00 842,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń
842,00 842,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

842,00 842,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 10 700 600,00 45 842,00 10 623 558,00 - - - 31 200,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 660/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

000398-
001

pomoc dla repatriantów- dofinansowanie kosztów pracodawcy 13
31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

31 200,00 - - - - - 31 200,00 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

000397-
100

dodatek osłonowy 10
10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 10 601 880,00 - 10 601 880,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 394 000,00 - 10 394 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 598,00 - 83 598,00 - - - - - -



5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 220,00 - 17 220,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 440,00 - 2 440,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 1 800,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 99 757,00 - 99 757,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 - 65,00 - - - - - -

855 Rodzina 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00 - 495,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

10 618 375,00 - 10 618 375,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

000253-
004

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 3
45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 971,00 32 971,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 029,00 8 029,00 - - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842,00 842,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 842,00 842,00 - - - - - - -

001198-
001

Wydatki związane z rozliczeniem dotacji celowych 3
842,00 842,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 842,00 842,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

790,00 790,00 - - - - - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

52,00 52,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

45 842,00 45 842,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

855 Rodzina 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 183,00 - 1 183,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 10 700 600,00 45 842,00 10 623 558,00 - - - 31 200,00 - -


